VH VENT HOLDING

Producent elementéw wentylacyjnych

CENNIK Wyrzutni dachowej typ B

1.03.2018r.
Wielkosé A Wielko$sé B Cena

[mm] [mm] [zY/szt]
250 290,12
250 400 326,96
630 393,00
400 457,26

400
630 498,85
630 616,83

630
1000 811,32
1000 1000 964,40

Podane ceny s cenami netto

*Ceny wymiarow niestandardowych ustalane sq indywidualnie

VENT HOLDING POLSKA Sp. z o.0.
www.ventholding.pl ) : )
Siedziba: ul. Podkarpacka 26, 38-400 KROSNO Sad rejonowy w Rzeszowie, XIl Wydziat Gospodarczy
e-mail: biuro@ventholding.pl. tel. +48 13 43 600 18 Krajowego Rejestru Sadowego nr 0000605844

Hala produkcyjna: ul. Reja 11, 38-460 JEDLICZE NIP: 684-264-27-36, RECON: 363886896, Kapitat zaktadowy 50 000,00 zt
tel. +48 663 321 707




